
Classements individuels, 
clubs et par equipes 

25 étapes
trails courts

18 étapes

5 étapes

trails longs

ultra-trails
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trails courts
28/01 Trail de la GalineTTe Cadolive (13) 27km - 1350m D+

11/02 Snow Trail du QueyraS Ceillac (05) 23km - 1000m D+

25/02 Trail de la SainTe Baume Cuges les Pins (13) 25km - 1400m D+

24/03 Trail de CuerS Cuers (83) 24km - 1200m D+

30/03 Trail VauCluSe runlaGneS Lagnes (84) 24km - 1300m D+

07/04 Trail SainTe ViCToire Rousset (13) 38km - 1400m D+

14/04 Trail de Beaume de VeniSe,
le reTour

Beaume de Venise (84) 23km - 1200m D+

28/04 Trail de PerCe-roChe, le reTour Sisteron (04) 25km - 1600m D+

05/05 Trail de mimeT Mimet (13) 27km - 1500m D+

11/05 Trail hauTe ProVenCe Forcalquier (04) 30km - 1500m D+

18/05 Trail deS maureS, le reTour Collobrières (83) 22km - 1200m D+

19/05 Trail de FonT de mai Aubagne (13) 24km - 1400m D+

26/05 Trail du Grand luBeron Cabrières - d’Aigues (84) 24km - 1200m D+

2/06 Trail deS milleFonTS Saint Dalmas – Valdeblore(06) 25km - 1 800m D+

15/06 Var Verdon Trail Canyon Salles sur Verdon (83) 24km - 1670m D+

23/06 Trail du Col du noyer Poligny (05) 24km - 1350m D+

30/06 ulTraChamPSaur Ancelle (05) 30km - 1800m D+

4-5 et 
6/07 reSToniCa Trail By uTmB Corte (20) 33km - 2500m D+

21/07 Trail deS mélèzeS du 
merCanTour

Colmars-les-Alpes (04) 25km - 1610m D+

18/08 Trail deS eToileS du 05 Molines en Queyras(05) 36km - 2200m D+

15/09 Trail de l’escalo L’Escale (04) aNNUlÉ

06/10 GaPen CimeS Gap (05) 27km - 1350m D+

02/11 roQueForT Trail de nuiT Roquefort La Bédoule (13) 27km - 900 D+

9 et 10/11 alPin Trail de PiChauriS Allauch (13) 20 km - 1000m D+

23/11 ThP winTer Montagne de Lure (04) 20km - 1070m D+

6 Meilleurs résultats retenus



28/01 Trail de la GalineTTe Cadolive (13) 44km - 2500m D+

25/02 Trail de la SainTe Baume Cuges les Pins (13) 45km - 2700m D+

24/03 Trail de CuerS Cuers (83) 42km - 2100m D+

07/04 Trail SainTe ViCToire Rousset (13) 60km - 3000m D+

28/04 Trail de PerCe-roChe, le reTour Sisteron (04) 44km - 2600  m D+

05/05 Trail de mimeT Mimet (13) 45km - 2800m D+

11/05 Trail hauTe ProVenCe Forcalquier (04) 50km - 2400m D+

18/05 Trail deS maureS, le reTour Collobrières (83) 42km - 2400m D+

2/06 Trail deS milleFonTS Saint Dalmas – Valdeblore(06) 42km - 3200  m D+

15/06 Var Verdon Trail Canyon Salles sur Verdon (83) 40km - 1930m D+

23/06 Trail du Col du noyer Poligny (05) 43km - 2450m D+

30/06 ulTraChamPSaur Ancelle (05) 55km - 3700m D+

4-5 et 
6/07 reSToniCa Trail By uTmB Corte (20) 69km - 4000m D+

21/07 Trail deS mélèzeS du 
merCanTour

Colmars-les-Alpes (04) 50km - 3070m D+

18/08 Trail deS eToileS du 05 Molines en Queyras(05) 56km - 3600m D+

06/10 GaPen CimeS Gap (05) 45km -2200m D+

9 et 10/11 alPin Trail de PiChauriS Allauch (13) 42 km - 2500m D+

23/11 ThP winTer Montagne de Lure (04) 40km - 2250m D+

trails longs 4 Meilleurs résultats retenus

Ultra-trails
11/05 Trail hauTe ProVenCe Forcalquier (04) 81km - 3530m D+

18/05 Trail deS maureS, le reTour Collobrières (83) 100km - 4600m D+

15/06 Var Verdon Trail Canyon Salles sur Verdon (83) 85km - 5380m D+

4-5 et 
6/07 reSToniCa Trail By uTmB Corte (20) 110km - 7400m D+

9 et 10/11 alPin Trail de PiChauriS Allauch (13) 85 km - 4500m D+

2 Meilleurs résultats retenus
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